
Página 5999Número 50	 Martes, 1 de marzo de 2016

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Educación y Universidades

1654	 Orden de 22 de febrero de 2016, de la Consejería de Educación y 
Universidades, por la que se publican las vacantes a proveer en 
el concurso de traslados de los funcionarios del Cuerpo de Maestros, 
convocado por Orden de 16 de octubre de 2015.

Por Orden de 16 de octubre de 2015 de la Consejería de Educación y 
Universidades se convocó concurso de traslados de los funcionarios del Cuerpo de 
Maestros para cubrir puestos vacantes en centros dependientes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia.

En desarrollo de lo dispuesto en el punto 4 del artículo 9 del Real Decreto 
1.364/2010, de 29 de octubre, la citada orden establece en su norma segunda 
que, en este concurso, se ofertarán los puestos de trabajo vacantes que 
establezca esta Consejería, entre los que se incluirán, al menos, los producidos 
hasta el 31 de diciembre del año 2015, los que se produzcan como consecuencia 
de las modificaciones de las plantillas orgánicas, así como aquellos que resulten 
de la resolución del propio concurso. 

Con el fin de dar cumplimiento a lo previsto en la base segunda de la referida 
orden, procede publicar las vacantes con anterioridad a la resolución provisional 
del concurso, en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

En su virtud, 

Dispongo:

Primero.- Publicar la relación de las vacantes de los centros que se indican 
en los anexos a la presente orden, según se establece a continuación:

Anexo I: Relación de vacantes en Escuelas Infantiles, Colegios de Educación 
Primaria, Colegios de Educación Infantil y Primaria, Centros Educación Infantil y 
Básica, Centros de Educación Especial y Centros de Educación de Adultos.

Anexo II: Relación de vacantes en Institutos de Educación Secundaria e 
Institutos de Educación Secundaria Obligatoria a proveer por funcionarios del 
Cuerpo de Maestros.

Anexo III: Relación de vacantes en Equipos Generales de Orientación 
Educativa y Psicopedagógica, Equipos de Atención Temprana y Equipos Específicos 
en la especialidad de Educación Especial: Audición y Lenguaje.

Segundo.- Estas vacantes serán incrementadas, en su caso, con las que 
resulten de la resolución de la convocatoria anunciada por la Orden de 16 de 
octubre de 2015, siempre que su funcionamiento se encuentre previsto en la 
planificación general educativa y se encuentren debidamente consolidadas.

Tercero.- Las Direcciones Generales afectadas comunicarán a la Dirección 
General de Planificación Educativa y Recursos Humanos cuantas observaciones se 
susciten en relación con estas vacantes.

NPE: A-010316-1654



Página 6000Número 50	 Martes, 1 de marzo de 2016

Cuarto.- Consideradas, en su caso, las observaciones anteriores, se 
procederá, con anterioridad a la resolución definitiva del concurso de traslados, 
a las modificaciones de las vacantes que se recogen en los anexos a esta orden.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-
administrativo que corresponda, en el plazo de dos meses contados a partir del 
día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, de 
conformidad con lo dispuesto por los artículos 8 y 46 de Ley 29/1998, Reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Asimismo, podrá ser recurrida, 
potestativamente, en reposición ante la Consejera de Educación y Universidades 
en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publicación en 
el Boletín Oficial de la Región de Murcia, conforme a lo dispuesto en los artículos 
116 y 117 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común.

Murcia, 22 de febrero de 2016.—La Consejera de Educación y Universidades, 
M.ª Isabel Sánchez-Mora Molina.

NPE: A-010316-1654



Página 6001Número 50	 Martes, 1 de marzo de 2016

�������
��������������������������������������������
���
���������������

����������������������
���
��������
����
	���������������������������
��	�����������
��������������������������������������������������

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�	������

��������
���������������
��

��������� �	������

Código de Zona:������

������ ­���������
����
���
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�	������

��������
�������������	����

��������� �	������

Código de Zona:������

������ ­���������
����
���
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
035 MUSICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�	�
��

��������
��������������

��������� �	�
��

Código de Zona:������

������ ­���������
����
���
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�	�
��

��������
������
���������
�

��������� �	�
��

Código de Zona:������

������ ­���������
����
���
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�������

��������
�����
��

��������� �������

Código de Zona:������

������ ­���������
����
���
035 MUSICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�������

��������
�������������

��������� �������

Código de Zona:������

������ ­���������
����
���
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�������

��������
�����������������


��������� �������

Código de Zona:������

������ ­���������
����
���
038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

��	������

��������
������
����
����������
�������

��������� ��	������

Código de Zona:������

������ ­���������
����
���
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�������
����

��������
������������	��������

��������� �������
����

Código de Zona:������

������ ­���������
����
���
031 EDUCACION INFANTIL 2
038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�������
����

��������
������
����

����

��������� �������
����

Código de Zona:������

������ ­���������
����
���
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�������
����

��������
���������	����

��������� �������
����

Código de Zona:������

NPE: A-010316-1654



Página 6002Número 50	 Martes, 1 de marzo de 2016

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������������

������������������
����

��������� ������������

Código de Zona:������

��
�	���������������������
031 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���������������

���������������
��������������������� ����

��������� ���������������

Código de Zona:����­�

��
�	���������������������
031 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���������������

���������������������������������

��������� ���������������

Código de Zona:����­�

��
�	���������������������
031 EDUCACION INFANTIL 1
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

��������

������������������������

��������� ��������

Código de Zona:����­­

��
�	���������������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

������­�

��������

����������������������������������

��������� ��������

Código de Zona:����­­

��
�	���������������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

�������­

����������������

��������������������������

��������� ����������������

Código de Zona:������

��
�	���������������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

�����­��

����������������

�����������������������������������

��������� ����������������

Código de Zona:������

��
�	���������������������
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

�����­��

����������������

����������������������������

��������� ����������������

Código de Zona:������

��
�	���������������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

����������������

�����������������������������

��������� ����������������

Código de Zona:������

��
�	���������������������
031 EDUCACION INFANTIL 1
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�������

�������������������������������

��������� �������

Código de Zona:������

��
�	���������������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

�������­


�����

�����������������������

��������� 
�����

Código de Zona:������

��
�	���������������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 2

NPE: A-010316-1654



Página 6003Número 50	 Martes, 1 de marzo de 2016

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

����������������
��
��
������
�
	��


��������� ������

Código de Zona:������

�������������
��
�������
�
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

�����������������������������

��������� ������
��������

Código de Zona:������

�������������
��
�������
�
031 EDUCACION INFANTIL 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

������������������


��������� ������

Código de Zona:������

�������������
��
�������
�
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

� � � ���������������

��������� ������

Código de Zona:������

�������������
��
�������
�
031 EDUCACION INFANTIL 1
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

����������

��������������
���
���
�

��������� ����������

Código de Zona:������

�������������
��
�������
�
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

����������

����������������� ���� ��������������
�

��������� ����������

Código de Zona:������

�������������
��
�������
�
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

����
�������­


������������������������������

��������� ����
��������


Código de Zona:������

�������������
��
�������
�
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������������������


�����������������
������

��������� ��������

Código de Zona:������

�������������
������������������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������������������


������������������������������������

��������� ��������

Código de Zona:������

�������������
��
�������
�
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������������������


�������������������������


��������� ������������������


Código de Zona:������

�������������
��
�������
�
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������������������


�������������������������


��������� ������������������


Código de Zona:������

�������������
��
�������
�
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������������������


����������������������

��������� ������������������


Código de Zona:������

�������������
��
�������
�

NPE: A-010316-1654



Página 6004Número 50	 Martes, 1 de marzo de 2016

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�������������������

����
��
����������
	��

��������� �������������������

Código de Zona:������

038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 2

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�������������������

������������

��������� �������������������

Código de Zona:������

��������
���	�������
�����
037 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�������������������

����
��
�����������������

��������� �������������������

Código de Zona:������

��������
���	�������
�����
038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���	���
�

����
��
����������
���
����

��������� ��������� 

Código de Zona:������

��������
���	�������
�����
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
035 MUSICA 1
038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 2

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���	���
�

����
��
�������­����

��������� ��­�������� 

Código de Zona:������

��������
���	�������
�����
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���	���
�

����
��
��������������������
	��

��������� ��­�������� 

Código de Zona:������

��������
���	�������
�����
035 MUSICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���	���
�

����
��
�����������������

��������� ��������

Código de Zona:������

��������
���	�������
�����
035 MUSICA 1
036 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���	���
�

����
��
���������������

��������� ����������� 

Código de Zona:������

��������
���	�������
�����
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���	���
�

����
��
�������
����
������­�����

��������� ������������� 

Código de Zona:������

��������
���	�������
�����
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
035 MUSICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���	���
�

����
��
�������������

��������� ���
�
����� 

Código de Zona:������

��������
���	�������
�����
035 MUSICA 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���	���
�

����
��
������
������
�������������
	�
�����
	�
�

��������� ���	���
�

Código de Zona:������

��������
���	�������
�����
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

NPE: A-010316-1654



Página 6005Número 50	 Martes, 1 de marzo de 2016

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���������

�������
��������������
����	��

��������� ���������

Código de Zona:������

��������
�����������������
038 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���������

�������
�����	����������	

��������� ���������

Código de Zona:������

��������
�����������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���������

�������
����������
����������


��������� ���������

Código de Zona:������

��������
�����������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 2

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���������

�������
�����	�����

��������� ���������

Código de Zona:������

��������
�����������������
036 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���������

�������
����������������

��������� ���������

Código de Zona:������

��������
�����������������
036 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1
037 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���������

�������
��������
���

��������� ���������

Código de Zona:������

��������
�����������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 2
036 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1
038 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���������

�������
�������������������
�����
����

��������� ��
����� 
��­

Código de Zona:������

��������
�����������������
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���������

������
��	������
�
��

��������� ��
����� 
��­

Código de Zona:������

��������
�����������������
037 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���������

�������
�����������������


��������� ��
����� 
��­

Código de Zona:������

��������
�����������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���������

�������
�������������	�����

��������� ��
����� 
��­

Código de Zona:������

��������
�����������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���������

�������
�����������
��	�����


��������� �������� 
��­

Código de Zona:������

��������
�����������������
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���������

�������
������������������
������

��������� 

������
����


Código de Zona:������

NPE: A-010316-1654



Página 6006Número 50	 Martes, 1 de marzo de 2016

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���������

��������������������
��������
���

������	�� ��������������

Código de Zona:�����	

��������������������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 2
035 MUSICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

������	�

���������

�������������������������

��������� �������������������
��� 

Código de Zona:�����	

��������������������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1
035 MUSICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

����­���

���������

�����������������������������

��������	 �������

Código de Zona:�����	

��������������������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

����­���

���������

�������������������

��������� ������������������

Código de Zona:�����	

��������������������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
037 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

����­­­­

���������

��������������
��������������������������

��������� ����������� 

Código de Zona:�����	

��������������������������
034 EDUCACION FISICA 1
035 MUSICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

����­�	­

���������

�����������������������������

��������� ��������� 

Código de Zona:�����	

��������������������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 2
036 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���������

����������������������

�����­��� ����������������

Código de Zona:�����	

��������������������������
035 MUSICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

����­��­

���������

��������������������������

�����­­�� ���������

Código de Zona:�����	

��������������������������
035 MUSICA 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���������

�����������������������������

��������­ ����������

Código de Zona:�����	

��������������������������
031 EDUCACION INFANTIL 1
036 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

����­�­�

���������

���������������������

��������� ������������

Código de Zona:�����	

��������������������������
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1
036 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

����­	­�

�������

��������������
��������������

��������� �������

Código de Zona:������

NPE: A-010316-1654



Página 6007Número 50	 Martes, 1 de marzo de 2016

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�������

��������������
������

	����	

��������� �������

Código de Zona:������

���������������������	����
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�������

�����������������������
	���	�	��

	�

��������� �������

Código de Zona:������

���������������������
	����������	����
037 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

������� 

�������

��������������������	���

��

��������� �������

Código de Zona:������

���������������������	����
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 2
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

����­���

�������

�����������������	��������	����

��������� �������

Código de Zona:������

���������������������	����
038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

����� ��

�����

���������������	��	�	
	�����	��

��������� �����

Código de Zona:������

���������������������	����
036 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

����­���

�����

��������������������	�����������

��������� �����

Código de Zona:������

���������������������	����
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

������� 

�����

��������������	�������

��������� �����

Código de Zona:������

���������������������	����
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 2

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

����­�� 

�����

��������������������	
���

��������� �����

Código de Zona:������

���������������������	����
031 EDUCACION INFANTIL 1
038 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio:

Centro:

Localidad:����­

����� �­

����	

����������������������
�������
�

����­���  ����	

Código de Zona:����� 

���������������������	����
031 EDUCACION INFANTIL 1
036 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:����­

�����  �

����	

���������������	������������	��������

����­���  ����	

Código de Zona:����� 

���������������������	����
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:����­

����� ��

����	

������������������������
�	

����­���  ����	

Código de Zona:����� 

���������������������	����
031 EDUCACION INFANTIL 1
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 1

NPE: A-010316-1654



Página 6008Número 50	 Martes, 1 de marzo de 2016

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�����

��������������
���
�
�	����

��������� �����

Código de Zona:������

�������������
��
�������
�
036 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�����

������������������
�
�
����


��������� �����

Código de Zona:������

�������������
��
�������
�
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 3

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�
�����

�������������	�����
��� �
�­�����������


��������� �
�����

Código de Zona:������

�������������
��
�������
�
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

��������­�	
����	�����

�������­������

��������� �������������­­


Código de Zona:������

�������������
��
�������
�
031 EDUCACION INFANTIL 1
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1

�������������
�������­����������������
035 MUSICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

��������­�	
����	�����

��������������
�
����
��


��������� ��������­�	


Código de Zona:������

�������������
��
�������
�
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

��������­�	
����	�����

������������������������­�

��������� ��������­�	


Código de Zona:������

�������������
��
�������
�
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 2
038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

��������­�	
����	�����

���������������������


��������� ��­����­���

Código de Zona:������

�������������
��
�������
�
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1
036 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1
038 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

��	�­­�

���������������������������­����������

��������� ��	�­­�

Código de Zona:������

�������������
��
�������
�
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

��	�­­�

�������������������������


��������� ��	�­­�

Código de Zona:������

�������������
��
�������
�
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

��	�­­�

�������������	����­����������

��������� ��	�­­�

Código de Zona:������

�������������
��
�������
�
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

��	�­­�

����������������	����
���

��������� ��	�­­�

Código de Zona:������

�������������
��
�������
�

NPE: A-010316-1654



Página 6009Número 50	 Martes, 1 de marzo de 2016

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�������

��������
������
���������

��������
 �������

Código de Zona:������

032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

������
	

���
����

��������
�������
������
����

��������	 ���
����

Código de Zona:������

�����������������
����
���
031 EDUCACION INFANTIL 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

������ �

��
��

��������
�������������
����

��������� ������
����

Código de Zona:���� �

�����������������
����
���
031 EDUCACION INFANTIL 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

�����������������������
��­�����
�����
036 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

����
���

��
��

��������
������

������

��������� �������
�������

Código de Zona:���� �

�����������������
����
���
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

������	�

��
��

��������
�������������

����
���

��������� ���������

Código de Zona:���� �

�����������������
����
���
038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

�����
 �

��
��

��������
������
����
�������
���
��

��������� ���
����
��������

Código de Zona:������

�����������������
����
���
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1
035 MUSICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

������  

��
��

��������
����������������������

��������� ��
��

Código de Zona:���� �

�����������������
����
���
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 2
038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

�������	

��
��

��������
�������
������
�������������

��������� ��
��

Código de Zona:���� �

�����������������
����
���
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 2

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

������� 

��
��

��������
����������
�����

��������� ��
��

Código de Zona:���� �

�����������������
����
���
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

��
��

��������
�����������������

��������� ��
��

Código de Zona:���� �

�����������������
����
���
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

����
���

��
��

��������
�����������������

��������� ��
��

Código de Zona:���� �

�����������������
����
���
031 EDUCACION INFANTIL 1
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 2

NPE: A-010316-1654



Página 6010Número 50	 Martes, 1 de marzo de 2016

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�����

�����������������
������
�

��������� �����

Código de Zona:����	�

������������
�������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

������	�

�����

��������������������

��������� �����

Código de Zona:����	�

������������
�������������
037 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�����

���������������������
����

��������� �����

Código de Zona:����	�

������������
�������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�����

������������������������ �������

��������� �����

Código de Zona:����	�

������������
�������������
031 EDUCACION INFANTIL 3
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�����

��������������������������������

��������� �����

Código de Zona:����	�

������������
�������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 2
038 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

�������	

�����

���������������
������
­��


��������� ���������

Código de Zona:����	�

������������
�������������
031 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�����

���

��������� 
����������������

Código de Zona:����	�

������������
�������������
031 EDUCACION INFANTIL 2
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 2
034 EDUCACION FISICA 1

������������
���������������
������
��
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1
035 MUSICA 1
037 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

����� 

�����������������
���������������

��������� ������

Código de Zona:������

������������
�������������
031 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

����� 

�����������������
��������������­��


��������� ������

Código de Zona:������

������������
�������������
038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

�������	

��
�����

�������������������
����

��������� ����������������������

Código de Zona:������

������������
�������������
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1
035 MUSICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

������	�

��
�����

�������������������������������

��������� ��
�����

Código de Zona:������

NPE: A-010316-1654



Página 6011Número 50	 Martes, 1 de marzo de 2016

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

��������

������
��������������
���������

�������	� ��������

Código de Zona:���	��

�������������
��
�������
�
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1
038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

�������	

��������

������
���������������������������

�������	� ��������

Código de Zona:���	��

�������������
��
�������
�
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

���	�		�

��������

������
������ ����­�����

�������	� ��������

Código de Zona:���	��

�������������
��
�������
�
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1
035 MUSICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

���	����

��������

������
�������������� �
�
�

�������	� ��������

Código de Zona:���	��

�������������
��
�������
�
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

�����	��

��������

������
����������� ���
���


�������	� �����
����������
�

Código de Zona:���	��

�������������
��
�������
�
038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

���	����

��������

������
����������� ��� ����

�������	� �����
����������
�

Código de Zona:���	��

�������������
��
�������
�
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 2
038 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

������	�

�
 �������������

������
������ ����������

�������	�   ��
��� �

Código de Zona:������

�������������
��
�������
�
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�
 �������������

������
�������������������� ���
��
 �����

�������		 �
 �������������

Código de Zona:������

�������������
��
�������
�
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�
 �������������

������
��������������������������

�������		 �
 �������������

Código de Zona:������

�������������
��
�������
�
035 MUSICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�
 �������������

������
��������������� 

�������		 �
 �������������

Código de Zona:������

�������������
��
�������
�
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
034 EDUCACION FISICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�
 �������������

������
������� ��
���� 

�������		 �
 �������������

Código de Zona:������

�������������
��
�������
�
036 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

NPE: A-010316-1654



Página 6012Número 50	 Martes, 1 de marzo de 2016

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

��������������
�

������
	
�������
������
����

��������� ��������������
�

Código de Zona:������

��������	��������
����
���
034 EDUCACION FISICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

��������������
�

���������� ��

��������� ��������������
�

Código de Zona:������

��������	��������
����
���
031 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

��
������

�
�

��������� ��­���
�����

Código de Zona:������

��������	��������������
��������
�����
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

��
������

�
���������
����
�­�����


��������� ��
��������

Código de Zona:������

��������	��������
����
���
035 MUSICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

����

������
	
������
����
�������
���
��

��������� ���������­
����

Código de Zona:������

��������	��������
����
���
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

����

������
	
������������������������������

��������� ����

Código de Zona:������

��������	��������
����
���
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

��
���

������
	
������
�������������������

��������� ��­�
������������

��

Código de Zona:������

��������	��������
����
���
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
034 EDUCACION FISICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

��
���

������
	
���������������

��������� ��­�
������������

��

Código de Zona:������

��������	��������
����
���
036 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

��
���

������
	
�����
����������­����

��������� ������
��

Código de Zona:������

��������	��������
����
���
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

��
���

������
	
�������������­�������

��������� �����
���

Código de Zona:������

��������	��������
����
���
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

��
���

������
	
������������������������

��������� �����
���

Código de Zona:������

��������	��������
����
���
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

��
���

������
	
��������
­�����

��������� �
­����������

Código de Zona:������

��������	��������
����
���
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1

NPE: A-010316-1654



Página 6013Número 50	 Martes, 1 de marzo de 2016

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

�����������������
����
����
�����������

�������	� ��������

Código de Zona:����	�

��������������������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

�����������������
����
����
���
�������

�����	��	 ����������������

Código de Zona:����	�

��������������������������
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

�����	��

������

�����������������
����������������� 

�����	­�� � ����

Código de Zona:����	�

��������������������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

�����	��

������

�����������������������
������

�����	��� ������

��

Código de Zona:����	�

��������������������������
038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

�������	

������

��������������������������������


��������� ����������������

Código de Zona:����	�

��������������������������
031 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

�������������������������

������	�­ ��������
���

Código de Zona:����	�

��������������������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 3
034 EDUCACION FISICA 1
038 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

����������������������������
���

��������� �����
������
�����������

Código de Zona:����	�

��������������������������
031 EDUCACION INFANTIL 2
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

�����������������
����
����
���������

��������� ����������

Código de Zona:����	�

��������������������������
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

�����­��

������

�����������������������������

��������	 ������

Código de Zona:����	�

��������������������������
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

�����­­�

������

�����������������������

��������	 ������

Código de Zona:����	�

��������������������������
038 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

���������������������������

��������	 ������

Código de Zona:����	�

��������������������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

NPE: A-010316-1654



Página 6014Número 50	 Martes, 1 de marzo de 2016

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

������������������
�������


��������	 ������

Código de Zona:����	�

038 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

����������������������������

��������	 ������

Código de Zona:����	�

�����������
�

�
�������


031 EDUCACION INFANTIL 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

��������������������
���������������� 

��������	 ������

Código de Zona:����	�

�����������
�

�
�������


036 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

�������	

������

���������������
�������

��������	 ������

Código de Zona:����	�

�����������
�

�
�������


032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

������		

������

������������������­�����
����������
�


��������	 ������

Código de Zona:����	�

�����������
�

�
�������


031 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

�������	

������

�������������������
���
������� 

��������	 ������

Código de Zona:����	�

�����������
�

�
�������


038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 2

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

�������������
��������������������

��������	 ������

Código de Zona:����	�

�����������
�

�
�������


037 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

����������������
��

��

��������	 ������

Código de Zona:����	�

�����������
�

�
�������


038 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

�����	��

������

�������������
��������


��������	 ������

Código de Zona:����	�

�����������
�

�
�������


038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

�����	��

������

������������������
������

��������	 ������

Código de Zona:����	�

�����������
�

�
�������


038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

�������������������
������������

��������	 ������

Código de Zona:����	�

�����������
�

�
�������


032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

�������	

������

�������������������
���������
���

��������	 ������

Código de Zona:����	�

�����������
�

�
�������


032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

NPE: A-010316-1654



Página 6015Número 50	 Martes, 1 de marzo de 2016

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

�������������������
��

��������
 ������

Código de Zona:����
�

	�������������������������
036 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1
037 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

�����������������������������������

��������
 ������

Código de Zona:����
�

	�������������������������
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

������������������������������

��������
 ������

Código de Zona:����
�

	�������������������������
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

������� 

������

�������������������������­����������

��������
 ������

Código de Zona:����
�

	�������������������������
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

���
����

������

����������������������������
������

��������
 ������

Código de Zona:����
�

	�������������������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

���
����

������

������������������������������������

��������
 ������

Código de Zona:����
�

	�������������������������
037 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

���
����

������

�����������������������

��������
 ������

Código de Zona:����
�

	�������������������������
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

���
����

������

������������������
�����

��������
 ������

Código de Zona:����
�

	�������������������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

�������


������

���������������������������������

������
�� ����������

Código de Zona:����
�

	�������������������������
035 MUSICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

�������


������

��������������������������������

��������� ���������

Código de Zona:����
�

	�������������������������
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

�������������������������	��

�������
  ����������������������
����­���

Código de Zona:����
�

	�������������������������
031 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

������� 

������

������������������������

�������
  ����������������������
����­���

Código de Zona:����
�

NPE: A-010316-1654



Página 6016Número 50	 Martes, 1 de marzo de 2016

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

���������������
���
���


��������� ����������
�����	�����
��������

Código de Zona:������

�����������
��
����������

038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

�������������
�������
���������

��������� ����������
�����	�����
��������

Código de Zona:������

�����������
��
����������

032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

���������������
 ����­�������	�

��������� ����������
�����	�����
��������

Código de Zona:������

�����������
��
����������

031 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

�������������	������������


��������� ����������
�����	�����
��������

Código de Zona:������

�����������
��
����������

032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

������������������������������

��������� ����������
�����	�����
��������

Código de Zona:������

�����������
��
����������

032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
036 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

�������������������	���

��������� �������������


Código de Zona:������

�����������
��
����������

036 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

������������������������
����

��������� �������������


Código de Zona:������

�����������
��
����������

032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

�������������������
���
�������

��������� ����
����



Código de Zona:������

�����������
��
����������

032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 2
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

���������������������������
������

��������� ��������������
������

Código de Zona:������

�����������
��
����������

031 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

�������������������
�����	����

��������� 
�����
����������	�

Código de Zona:������

�����������
��
����������

032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

���������������������������

��������� 
��	���������
���

Código de Zona:������

�����������
��
����������

038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 1

NPE: A-010316-1654



Página 6017Número 50	 Martes, 1 de marzo de 2016

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

���������������������
����
��
������

�������
� 	���������������
���
������������

Código de Zona:����
�

�����������	��	���
������	
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

������
�

������

�������������������	�����

�������
� 	���������������
���
������������

Código de Zona:����
�

�����������	��	���
������	
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

�����������������

�������
� 	�����

Código de Zona:���
��

�����������	��	���
������	
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:����


���
�
��

�� 	

�������������	������	�­�

����
���� ���	

Código de Zona:������

�����������	��	���
������	
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

������
�

������

���������������	���������������������

��������� ������

Código de Zona:�����


�����������	��	���
������	
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

�������


���������������	

�������������	����
������� �

��������� ���������������	

Código de Zona:������

�����������	��	���
������	
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

���������������	�	�����������
��

�������
� ������

Código de Zona:������

�����������	��	���
������	
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

�������


	���������

��������������������
��

��������� ����
�������

Código de Zona:���
��

�����������	��	���
������	
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

	���������

�������������������������� ��������
�

��������� 	���������

Código de Zona:���
��

�����������	��	���
������	
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

���
����

	���������

�������������	�����������

��������� 	���������

Código de Zona:���
��

�����������	��	���
������	
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

���
�

�

	���������

����������������������
�

��������� 	���������

Código de Zona:���
��

�����������	��	���
������	
031 EDUCACION INFANTIL 2
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 3

NPE: A-010316-1654



Página 6018Número 50	 Martes, 1 de marzo de 2016

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

����������

�������
����������������
��	�����

��������� ���������
��	��������

Código de Zona:������

��������
���������
�������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

����
�
���
�	�
������

�������
�����	�������	����

��������� ����
�
���
�	�
������

Código de Zona:������

��������
���������
�������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

����
�
���
�	�
������

�������
�����	���
����

��������� ����
�
���
�	�
������

Código de Zona:������

��������
���������
�������
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

����
�
���
�	�
������

�������������

��������� ����
�
���
�	�
������

Código de Zona:������

��������
���������
�������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

����
�
���
�	�
������

�������
�����	�����
�������

��������� ����
�
���
�	�
������

Código de Zona:������

��������
���������
�������
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

����
�
���
�	�
������

�������
�������		���	��� �

��������� ����
�
���
�	�
������

Código de Zona:������

��������
���������
�������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:��­��

��������

���������

�������
����������������
�	��������

��­������ ���������

Código de Zona:�����­

��������
���������
�������
038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:��­��

��������

���������

�������
����������
�����
�		�

��­������ ���������

Código de Zona:�����­

��������
���������
�������
031 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio:

Centro:

Localidad:��­��

��������

���������

�������
���������������

��­������ ���������

Código de Zona:�����­

��������
���������
�������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������
������

�������
������������	
����

��������� ��	�����

Código de Zona:������

��������
���������
�������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 2

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������
������

�
�������������������
��	���
�	����

��������� 
�	����

Código de Zona:������

��������
���������
�������
031 EDUCACION INFANTIL 1
035 MUSICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������
������

������������������

��������� ������
�

Código de Zona:������

��������
���������
�������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 2
038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 1

NPE: A-010316-1654



Página 6019Número 50	 Martes, 1 de marzo de 2016

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�������������

�������������������
�����
����

��������� ��

��

Código de Zona:������

	�����������������
�������
038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�������������

��������������
��
��

��������� ��

��

Código de Zona:������

	�����������������
�������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�������������

������������������������
�
��������

��������� �������������

Código de Zona:������

	�����������������
�������
035 MUSICA 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�������������

�������������������

��������� �������������

Código de Zona:������

	�����������������
�������
035 MUSICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�������������

�������������������������

��������� �������������

Código de Zona:������

	�����������������
�������
038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 2
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�������
������

����
�� 

����������������	�����

��������� �������
������

��
�
�� 

Código de Zona:������

	�����������������
�������
038 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�������
������

����
�� 

�����������������­���

��������� �������
������

��
�
�� 

Código de Zona:������

	�����������������
�������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�������
������

����
�� 

�������������	�
����������
��

��������� �������
������

��
�
�� 

Código de Zona:������

	�����������������
�������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�������
������

����
�� 

�������������	������
����

��������� �������
������

��
�
�� 

Código de Zona:������

	�����������������
�������
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

����������������������
	��

��������� ������

Código de Zona:������

	�����������������
�������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 2
038 EDUCACION PRIMARIA/INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�������
� 

����������������������������


��������� �������

Código de Zona:������

	�����������������
�������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

NPE: A-010316-1654



Página 6020Número 50	 Martes, 1 de marzo de 2016

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

����������

������
������
��	����������
������

��������� �����

Código de Zona:������

������� ����­�������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 2

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

����������

������
���������������

��������� ����������

Código de Zona:������

������� ����­�������������
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

����������

������
���������
��������

��������� ����������

Código de Zona:������

������� ����­�������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

����������

��������������������­�

��������� ����������

Código de Zona:������

������� ����­�������������
035 MUSICA 1
036 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1
037 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

����������

������
�����������������������

��������� ����������

Código de Zona:������

������� ����­�������������
031 EDUCACION INFANTIL 2
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���������������������
���

������
����������­���������������
��������

��������� ������������������
��
���

Código de Zona:������

������� ����­�������������
031 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�����

������
������������������

��������� �����

Código de Zona:������

������� ����­�������������
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�����

������
������������������������

��������� �����

Código de Zona:������

������� ����­�������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�����

������
���������������­�����

��������� �����

Código de Zona:������

������� ����­�������������
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
038 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�����

������
�������������

��������� �����

Código de Zona:������

������� ����­�������������
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�����

������
����������������

��������� �����

Código de Zona:������

������� ����­�������������
033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES 1

NPE: A-010316-1654



Página 6021Número 50	 Martes, 1 de marzo de 2016

��������
������������������������������������������������������������

����������������������

Municipio:

Centro:

Localidad:�


�

�



���


������

��������	�����������

�


�


� �������

Código de Zona:�

���

��������������������������
025 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�


�

�


���



������

������������

�


�


� �������

Código de Zona:�

���

��������������������������
021 CIENCIAS SOCIALES: GEOGRAFIA E HISTORIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�


�

�


��
�

������������

���������
�����

�


�


� ������������

Código de Zona:�


��

��������������������������
023 MATEMATICAS 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�


�

�

�����

����� ��

�������������������� ��

�


�


� ����� ��

Código de Zona:�


��

��������������������������
060 PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�

��

�


��
�

������������������ 

���������­���­�� ���������

�

��


� ������������������ 

Código de Zona:�


�


��������������������������
025 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�

��

�


����

���������

�����������������

�

��


� ���������

Código de Zona:�

���

��������������������������
024 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�

��

�


���


���������

������������������
��������

�

��


� ���������

Código de Zona:�

���

��������������������������
025 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�

��

�

�����

���������

���������������

�

��


� ���������

Código de Zona:�

���

��������������������������
060 PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�

��

�

�����

���������

�������������������������������

�

����
� �������������������
����

Código de Zona:�

���

��������������������������
021 CIENCIAS SOCIALES: GEOGRAFIA E HISTORIA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�

��

�


����

�������
��������������

��������������������

�

��
�
� ������������

Código de Zona:�

���

��������������������������
060 PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�

��

�

�����

��������

�������������������������������

�

��


� ��������

Código de Zona:�

�



��������������������������
060 PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

NPE: A-010316-1654



Página 6022Número 50	 Martes, 1 de marzo de 2016

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�����

���������������
����

��������� �����

Código de Zona:������

��
�	���������������������
025 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

�����������������������������
����
������

��������� ��
�������������

Código de Zona:������

��
�	���������������������
023 MATEMATICAS 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

������� 

������

���������������­�����������

��������� ������

Código de Zona:������

��
�	���������������������
060 PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

������ �

������

���������������

��������� ������

Código de Zona:������

��
�	���������������������
060 PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

�����  �

������

�������������������

��������� ������

Código de Zona:������

��
�	���������������������
024 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

���������������������

��������� ������

Código de Zona:������

��
�	���������������������
021 CIENCIAS SOCIALES: GEOGRAFIA E HISTORIA 1
060 PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

������������

������ �� ��������������

Código de Zona:������

��
�	���������������������
027 EDUCACION FISICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

���������������
�����

��������� ������

Código de Zona:������

��
�	���������������������
060 PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

���������������������

��������������������������
���

��������  ���������������������

Código de Zona:������

��
�	���������������������
023 MATEMATICAS 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�������������

���������������������

��������� �������������

Código de Zona:������

��
�	���������������������
023 MATEMATICAS 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

������

�����������������

��������� ������

Código de Zona:������

��
�	���������������������
060 PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������

�����

�������­�����������������������

��������� �����

Código de Zona:������

��
�	���������������������
021 CIENCIAS SOCIALES: GEOGRAFIA E HISTORIA 1

NPE: A-010316-1654



Página 6023Número 50	 Martes, 1 de marzo de 2016

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

���������
����������������������������������������
��������������������

����������������������
���������������������	������������������������
������������������������������������������

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������


�����

�����������������������
��������������
���
�����������������

��������� 
�����

Código de Zona:������


����� ­������������������
061 AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio:

Centro:

Localidad:�����

��������


�����

������������������������
��

��������� 
�����

Código de Zona:������


����� ­������������������
061 AUDICION Y LENGUAJE 1

NPE: A-010316-1654


		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2016-02-29T14:11:56+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



